
平成２７年７月２２日

各競技団体会長 殿

第７５回国民体育大会

鹿児島県準備委員会事務局

第７５回国民体育大会の本県「開催内定」について（お知らせ）

平成３２年に本県で開催される第７５回国民体育大会「燃ゆる感動か

ごしま国体」の開催準備に当たりましては，日頃から格別の御理解・御

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，本日の日本体育協会第３回理事会において，本県での「開催内定」

が決定されましたので，お知らせします。

今後とも，国体の開催に向けて，御理解・御協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

【担当】

第７５回国民体育大会鹿児島県準備員会事務局

鹿児島県知事公室国体準備課 （担当：横山）

電話：099-286-2864 ＦＡＸ：099-286-5553




